ПРОТОКОЛ№1
заседания комиссии по рассмотрению заявлений, поступивших на конкурс

муниципальных образовательных учреждений, реализующих инновационные
образовательные проекты, в 2019 году.

с. Верхняя Тойма 17 июня 2019 г.

1. Предмет конкурса: рассмотрение заявок и материалов по направлению «Лучшее
направление организации дополнительного образования детей», представленных на
конкурс муниципальными образовательными учреждениями.

2. На заседании экспертной комиссии присутствовали:
Председатель экспертной комиссии:
Антропов Николай Александрович
Заместитель председателя комиссии:
Томилова Анна Владимировна
Секретарь экспертной комиссии:
Синцова Елена Анатольевна
Члены экспертной комиссии:
Докунина Наталья Александровна
Синцова Ольга Викторовна
Русанов Александр Валентинович

3. Процедура оценки конкурсных материалов проводилась 17 июня 2019 года с 12:00 час.
по 12:30 час. по адресу: с. Верхняя Тойма, ул. Кировская, 6, Управление образования
администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район».

4. На конкурс по направлению «Лучшее направление организации дополнительного
образования детей» поступили заявки и материалы от:

1) МБОУ ДО «Школа искусств № 25».

5. Комиссия, рассмотрев и оценив представленные заявки и материалы, решила:

признать победителем конкурса, набравшим 270 баллов, что составляет 88% от
максимально возможных и поддержать МБОУ ДО «Школа искусств № 25», (стоимость
проекта - 50 000 рублей).

6. Комиссия приняла решение:

Наградить МБОУ ДО «Школа искусств № 25» дипломом победителя и
предоставить субсидию в размере 50 000 рублей.

Голосовали: единогласно.

7. Подпись:
Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Антропов Николай Александрович

Томилова Анна Владимировна

Синцова Елена Анатольевна

Докунина Наталья Александровна

Синцова Ольга Викторовна

Русанов Александр Валентинович